
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 5年 6月27日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水浄５－３－１８号　平沢配水池向ポンプ設備改修工事 （株）双葉製作所 6,000,000

令和 5年 6月28日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－６－１号　十王町友部地内路面本復旧工事 菊丸建設（株） 7,050,000

令和 5年 6月30日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－１－１号　石名坂町２丁目地内配水管新設工事 加藤設備工業（株） 15,800,000
2 工第水４－２－３５号　森山町３丁目地内外配水管更生工事 （有）共和産業 28,980,000
3 工第水５－２－５号　久慈町５丁目地内配水管更新（その１）工事 （株）日立管工所 46,880,000
4 工第水浄５－５－１１号　久慈川系小規模施設ポンプ設備修繕工事 昱（株） 8,060,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 5年 6月27日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第総３号　旧コンポストプラント敷除草業務委託 （株）アビック 1,830,000
2 委第下水５－１号　特定事業場水質検査業務委託 （株）環境分析センター 480,000

日立市企業局で発注した物品購入等の入札結果

令和 5年 6月 2日　入札分
No. 物品購入等 落札者 落札金額（税抜：円）

1 ００９０６号　ヤノジョイント 砂川産業（株） 811,000
2 ００７６９号　小型貨物車 茨城トヨペット（株） 1,724,700


